
UCHWAŁA NR XII/76/2019
RADY GMINY KAMIONKA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/249/2018 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 listopada
2018 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku rolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.1256, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/249/2018 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku rolnym wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 pkt 6 przyjmuje brzmienie:

„6) Grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako „grunty pod rowami” oznaczone symbolem 
„W”, niezależnie od klasy bonitacyjnej gleby na jakiej się znajdują.”

2) § 3 uchwały przyjmuje brzmienie:

„Traci moc uchwała Nr II/11/2006 Rady Gminy Kamionka z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień od podatku rolnego oraz uchwała Nr XXI/121/2008 Rady Gminy Kamionka z dnia 26 listopada 
2008 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Grymuza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6505


		2019-11-28T06:54:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




